
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава  МО «Гиагинское сельское поселение» 
 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      От   28.12.2017г.  №  204  

ст. Гиагинская 

О внесении изменений в постановление Главы МО «Гиагинское сельское 

поселение» №72 от 07.11.2014г.  «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство и развитие территории муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  на 2015-2020 годы» 

 

 В целях установления единого порядка содержания территории и осуществления 

мероприятий по благоустройству, повышения ответственности физических и 

юридических лиц за соблюдением чистоты и порядка, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 

7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ 

"Об отходах производства и потребления", Уставом муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство и развитие 

территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  на 2015-2020 

годы» утвержденную постановлением Главы МО «Гиагинское сельское поселение» №72 

от 07.11.2014г.  

 2.Приложение №1 к Постановлению Главы МО «Гиагинское сельское поселение» 

№72 от 07.11.2014г. изложить в новой редакции. 

 3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение». 

       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»  Мыздрикова И.А.                                                                                                            

  
 

 

  Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                          С.И. Кондратенко 

 

Заместитель Главы администрации 

МО "Гиагинское сельское поселение"                                                           И.А. Мыздриков 

  

Подготовлено: 

Ведущий специалист отдела благоустройства,  

ЖКХ и дорожного хозяйства                                                                          Д.С. Шаталов 

 

Согласовано: 

Руководитель финансово-бухгалтерского отдела                   Е.С. Шкурат 

 

Главный специалист отдела социального развития и  

юридического анализа                                                              Л.А. Анашкина 
 

 


